СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

                  РЕШЕНИЕ

                22.06.2020 г. № 49/1 р.С.

О назначении выборов депутатов Совета депутатов  муниципального образования  Новосергиевский поссовет Новосергиевского района  Оренбургской  области

В соответствии с п. 7 ст.10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 05.11.2009 г. № 3209/719-IV-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», ст.9 Устава муниципального образования Новосергиевский поссовет, Совет депутатов решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов  муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района  Оренбургской  области на воскресенье 13 сентября 2020 года.
2. Провести выборы депутатов Совета депутатов  муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района  Оренбургской  области за счет средств местного бюджета.
3. Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам муниципальной службы, правопорядку, труду, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района  Оренбургской  области и опубликованию в районной газете «Голос глубинки»,  в течение 5 дней после утверждения.

Председатель Совета депутатов –

Глава муниципального образования

Новосергиевский поссовет

Ю.П. Банников

Разослано: ТИК, редакции газеты «Голос Глубинки», депутатской комиссии, орготделу, прокурору.